

**PROTOKÓŁ**  
**Z POSIEDZENIA PREZYDIUM RADY RODZICÓW**  
**PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 5**  
**IM. JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO W CHORZOWIE**  
**Z DNIA 12 CZERWCA 2018 R.**

Dnia 12 czerwca 2018 r. o godz. 18:00 odbyło się posiedzenie Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 5 w Chorzowie.

Obecni na posiedzeniu wg listy obecności.

Obecny na pierwszej części posiedzenia przedstawiciel Towarzystwa Ubezpieczeniowego Axa p. Dariusz Drzeniek przedstawił propozycję ubezpieczenia grupowego uczniów NNW Szkolne na rok szkolny 2018/2019. Rada Rodziców uznała ofertę za korzystną, rekomendując dyrekcji szkoły jej przyjęcie.

Obecna na pierwszej części posiedzenia p. Marzena Gruchel zwróciła się z prośbą o sfinansowanie zakupu nagród dla 8 dziewcząt z kl. 6B, które brały udział w finałach wojewódzkich różnych dyscyplin sportowych.

**Uchwała nr 29/06/2018 Prezydium Rady Rodziców z dnia 12 czerwca 2018 r.**  
– Przyznano p. Marzenie Gruchel kwotę 400 zł (słownie: czterysta złotych) na zakup nagród dla 8 dziewcząt z kl. 6B biorących udział w lekkoatletycznych finałach wojewódzkich w bieżącym roku szkolnym.  
Uchwałę podjęto jednogłośnie.

**Uchwała nr 30/06/2018 Prezydium Rady Rodziców z dnia 12 czerwca 2018 r.**  
– Przyznano p. Małgorzacie Myrcik kwotę 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) na zakup nagród dla 4 dziewcząt, tegorocznych absolwentek, mających wybitne osiągnięcia sportowe.  
Uchwałę podjęto jednogłośnie.

Obecny na posiedzeniu dyrektor szkoły Wojciech Niezgoda poinformował, że w wyniku przetargu nowe krzesła do auli zamontuje firma AGJ Komfort Grzegorz Królikowski z Gdyni. Koszt jednego krzesła to kwota 516 zł brutto. Do 15 sierpnia ze środków przekazanych przez Radę Rodziców oraz szkołę zostanie zamontowane 100 krzesel. Pozostałe 200 w późniejszym terminie.  
Dyrektor podsumował także kończący się rok szkolny oraz remont szkoły i przedstawił plany na przyszły rok szkolny, a także podziękował Prezydium Rady Rodziców za współpracę.

Na tym posiedzenie zakończono.

Sekretarz

Katarzyna Sudoł

Przewodnicząca Rady Rodziców

Ewa Ogłodzińska